
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 491 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2017-2020. 
    

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art.226 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), oraz § 2 i 3 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz.92) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

 

W uchwale Nr 446 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2017-2020 zmienionej uchwałami w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2017-2020: Nr 456 Rady 

Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2017 roku, Nr 463 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 

roku, Nr 479 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 roku - wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 

2017-2020” dokonuje się następujących zmian: 

 

pozycję 1.1 (dochody bieżące) zwiększa się w roku:  

 2017 o kwotę 1.191.810,92 zł do kwoty 441.809.089,55 zł, 

 2018 o kwotę 1.200.000,00 zł do kwoty 462.085.600,00 zł, 

 

pozycję 1.2 (dochody majątkowe) zwiększa się w roku:  

 2017 o kwotę 244.000,00 zł do kwoty 32.422.833,28 zł, 

 

pozycję 2.1 (wydatki bieżące) zwiększa się w roku: 

 2017 o kwotę 3.332.570,92 zł do kwoty 423.034.903,28 zł, 

 2018 o kwotę 3.507.100,00 zł do kwoty 425.140.000,00 zł, 

 2019 o kwotę 3.569.800,00 zł do kwoty 427.100.000,00 zł, 

 od 2020 do 2026 o kwotę 3.586.300,00 zł do kwoty 429.700.000,00 zł, 

 

pozycję 2.2 (wydatki majątkowe) w roku: 

 2017 zwiększa się o kwotę 7.693.240,00 zł do kwoty 60.736.503,55 zł, 

 2018 zmniejsza się o kwotę 2.307.100,00 zł do kwoty 66.760.346,92 zł, 

 2019 zmniejsza się o kwotę 3.569.800,00 zł do kwoty 62.350.477,50 zł, 

 2020 zmniejsza się o kwotę 3.586.300,00 zł do kwoty 63.876.284,00 zł, 

 2021 zmniejsza się o kwotę 3.586.300,00 zł do kwoty 62.816.284,00 zł, 



2 

 

 

 2022 zmniejsza się o kwotę 3.586.300,00 zł do kwoty 67.220.284,00 zł, 

 2023 zmniejsza się o kwotę 3.586.300,00 zł do kwoty 74.441.018,26 zł, 

 2024 zmniejsza się o kwotę 3.586.300,00 zł do kwoty 74.459.600,00 zł, 

 2025 zmniejsza się o kwotę 3.586.300,00 zł do kwoty 74.819.600,00 zł, 

 2026 zmniejsza się o kwotę 3.586.300,00 zł do kwoty 74.757.900,00 zł, 

 

pozycję 4.2 zwiększa się w roku: 

2017 kwotę 9.590.000,00 zł do kwoty 9.590.000,00 zł,  

 

pozycję 11.3.1 zmniejsza się w roku:  

2017 o kwotę 202.070,30 zł do kwoty 19.277.856,72 zł,  

2018 o kwotę 222.925,90 zł do kwoty 21.164.023,66 zł, 

  

pozycję 11.3.2 zwiększa się w roku: 

2017 kwotę 3.200.000,00 zł do kwoty 41.179.631,22 zł,  

2018 o kwotę 2.073.000,00 zł do kwoty 60.301.461,01 zł, 

2019 o kwotę 1.000.000,00 zł do kwoty 31.945.592,37 zł, 

 

 Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata                        

2017-2020” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” 

dokonuje się następujących zmian: 

 

a) w pkt. 1.1. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciach 

 

wydatki bieżące 

 

„Bądź przedsiębiorcą w Koninie-dotacja czeka”. 

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020, jednostka realizująca Urząd 

Miejski w Koninie, zwiększa się 

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 5.071,50 zł do kwoty 835.749,30 zł 

- limit zobowiązań o kwotę 5.071,50 zł do kwoty 1.131.299,30 zł. 

 

„Rewitalizacja konińskiej Starówki-opracowanie lokalnego programu rewitalizacji na 

lata 2016-2023 wraz z modelowym pilotażem”. 

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020 jednostka realizująca Urząd Miejski w 

Koninie, zwiększa się 

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 27.325,79 zł do kwoty 337.365,25 zł 

- limit zobowiązań o kwotę 27.325,79 zł do kwoty 483.252,65 zł. 

 

„Wspiera.My”. 

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020, jednostka realizująca 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie, zwiększa się 

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 8.672,77 zł do kwoty 609.249,02 zł 

- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 23.074,10 zł do kwoty 322.504,85 zł 

- limit zobowiązań o kwotę 31.746,87 zł do kwoty 890.574,29 zł. 

 

 



3 

 

 

„Inteligencja emocjonalna kluczem do sukcesu dziecka”. 

Program Edukacyjny Erasmus+ Akcja 2 Partnerstwa strategiczne - współpraca szkół, jednostka 

realizująca Przedszkole nr 32 z oddziałami integracyjnymi w Koninie, zwiększa się 

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 2.859,64 zł do kwoty 94.978,84 zł 

- limit zobowiązań o kwotę 2.859,64 zł do kwoty 171.024,84 zł. 

 

b)  w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 

w pkt 1.1. i 1.2.)  

 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciu 

 

wydatki majątkowe 

 

„Nabycie nieruchomości gruntowych” zwiększa się:  

- łączne nakłady finansowe o kwotę 473.000,00 zł do kwoty 851.300,00 zł 

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 376.800,00 zł 

- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 273.000,00 zł do kwoty 373.000,00 zł 

- limit zobowiązań o kwotę 473.000,00 zł do kwoty 835.700,00 zł. 

 

usuwa się przedsięwzięcie 

 

wydatki bieżące 

 

„Dostawa energii elektrycznej na tereny inwestycyjne Konin – Międzylesie”. 

Okres realizacji 2016 – 2018. Jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie. Łączne nakłady 

finansowe 492.000,00 zł. Limit wydatków w 2017 roku 246.000,00 zł, w 2018 roku                      

246.000,00 zł. Limit zobowiązań 287.259,12 zł. 

 

dodaje się przedsięwzięcia 

 

wydatki majątkowe 

 

„Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Sp. z o.o. w Koninie na budowę dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych 

z usługami w parterze, parkingiem i infrastrukturą techniczną w Koninie na działce 

nr 478/7 i 478/4 obręb Starówka”. 

Okres realizacji 2017 – 2018. Jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie. Łączne nakłady 

finansowe 1.400.000,00 zł. Limit wydatków w 2017 roku 600.000,00 zł, w 2018 roku                      

800.000,00 zł. Limit zobowiązań 1.400.000,00 zł. 

 

„Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Sp. z o.o. w Koninie na zakup od PKS w Koninie S.A. nieruchomości gruntowej 

oznaczonej nr działki  478/7 i 478/4, obręb Starówka w Koninie”. 

Okres realizacji 2017 – 2019. Jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie. Łączne nakłady 

finansowe 4.400.000,00 zł. Limit wydatków w 2017 roku 2.400.000,00 zł, w 2018 roku                      

1.000.000,00 zł, w 2019 roku 1.000.000,00 zł. Limit zobowiązań 4.400.000,00 zł. 

 

W związku z powyższymi zmianami: 

- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 5.781.000,00 zł do kwoty                  

195.092.732,35 zł, z tego: 

wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 492.000,00 zł do kwoty 54.274.489,80 zł, 

wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 6.273.000,00 zł do kwoty 140.818.242,55 zł, 



4 

 

 

 

- limit wydatków w roku 2017 zwiększa się o kwotę 2.997.929,70 zł do kwoty                  

60.457.487,94 zł, z tego: 

wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 202.070,30 zł do kwoty 19.277.856,72 zł,  

wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.200.000,00 zł do kwoty 41.179.631,22 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2018 zwiększa się o kwotę 1.850.074,10 zł do kwoty                  

81.465.484,67 zł, z tego: 

wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 222.925,90 zł do kwoty 21.164.023,66 zł,  

wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.073.000,00 zł do kwoty 60.301.461,01 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2019 zwiększa się o kwotę 1.000.000,00 zł do kwoty                  

39.632.290,64 zł, z tego: 

wydatki majątkowe o kwotę 1.000.000,00 zł do kwoty 31.945.592,37 zł, 

 

- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 6.052.744,68 zł do kwoty 178.102.623,09 zł,                       

z tego: 

na wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 220.255,32 zł do kwoty 43.870.320,40 zł.  

na wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 6.273.000,00 zł do kwoty 134.232.302,69 zł, 

 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 

brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

                  /-/ Wiesław Steinke  
 


